



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# ADO AF 26.02.2004 ApS

c/o Christensen Kjarulff Statsautoriseret revisionsaktieselskab, Østbanegade 123, 1264  
København Ø

CVR-nr. 27 61 42 99

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Lars Søren Rasmussen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ADO AF 26.02.2004 ApS c/o Christensen Kjærulff Statsautoriseret revisionsaktieselskab Østbanegade 123 1264 København Ø
	CVR-nr.: 27 61 42 99 Stiftet: 26. februar 2004 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Søren Rasmussen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	ADO HOLDING AF 26.02.2004 ApS
<b>Kapitalinteresse</b>	3-Form ApS, Østbanegade 123



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde erhvervsmæssig konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 435.515 kr. mod -107.502 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.615.128 kr. mod -23.151.519 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 faldet med 2.851.122 kr., nemlig fra 46.219.835 kr. til 43.368.713 kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>435.515</b>	<b>-107.502</b>
Andre finansielle indtægter	20.409.382	271.656
1 Øvrige finansielle omkostninger	-177	-23.315.673
<b>Resultat før skat</b>	<b>20.844.720</b>	<b>-23.151.519</b>
Skat af årets resultat	-229.592	0
<b>Årets resultat</b>	<b>20.615.128</b>	<b>-23.151.519</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	20.615.128	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23.151.519
<b>Disponeret i alt</b>	<b>20.615.128</b>	<b>-23.151.519</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	3.736.351	23.097.282
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.736.351</u>	<u>23.097.282</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.736.351</u></b>	<b><u>23.097.282</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	130.996	48.329
Andre tilgodehavender	23.089.476	13.627
Tilgodehavender i alt	<u>23.220.472</u>	<u>61.956</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	68.938.818	49.569.713
Værdipapirer i alt	<u>68.938.818</u>	<u>49.569.713</u>
Likvide beholdninger	43.368.713	46.219.835
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>135.528.003</u></b>	<b><u>95.851.504</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>139.264.354</u></b>	<b><u>118.948.786</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	33.832.988	13.217.860
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>33.957.988</u></b>	<b><u>13.342.860</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	101.892.934	102.422.086
Selskabsskat	223.740	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.852	0
Anden gæld	3.183.840	3.183.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.306.366</u>	<u>105.605.926</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>105.306.366</u></b>	<b><u>105.605.926</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>139.264.354</u></b>	<b><u>118.948.786</u></b>

## 2 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	36.369.379	36.494.379
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.151.519	-23.151.519
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	13.217.860	13.342.860
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.615.128	20.615.128
	<b>125.000</b>	<b>33.832.988</b>	<b>33.957.988</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	177	23.315.673
	<b>177</b>	<b>23.315.673</b>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ADO Holding af 26.02.2004 ApS, CVR-nr. 27613985, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


